
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ

Скопски регион 1 (Арачиново, Гази Баба, Центар Илинден и Петровец) 

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Елена Таневска Тоше Столески 8 95 1 место

2 Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Матијас Момчиловиќ Александар Гарески 8 91 2 место

3 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Јана Поповска Тоше Столески 8 91 2 место

4 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Емил Аљоски Драган Димитровски 8 90 3 место

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Максим Трајковски Звонко Димовски 8 88

6 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Анастасија Ковачевска Катарина Марковска 8 85

7 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Мила Зелениковска Анета Панчевска 8 85

8 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Ангел Трајковски Анета Панчевска 8 81

9 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Мила Давидоска Драган Димитровски 8 76

10 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Марко Манојловски Анета Чаковска 8 76

11 Центар ООУ „11 Октомври“ Димитар Шанковски Звонко Димовски 8 74

12 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Ива Ѓорѓиевска Марина Грамова 8 70

13 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Мила Ангелковска Марина Грамова 8 68

14 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Ангела Поповска Анета Чаковска 8 68

15 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Ева Станчевска Димка Божинова Ѓорѓиевска 8 65

16 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Лука Маневски Анета Панчевска 8 65

17 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Сара Ангелковска Марина Грамова 8 62

18 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Ана Младеновска Димка Божинова Ѓорѓиевска 8 56

19 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев`` Маркијан Јовчев Маја Б Величковска 8 43

Скопски регион 2 (Ѓорче Петров, Карпош и Сарај)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев" Давид Давидовски Сузана Ангелевска 8 98 1 место

2 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Стефан Стојкоски Петар Саздов 8 91 2 место

3 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Огнен Сивевски Милена Стојановска 8 88 3 место

4 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски" Калина Кузманоска  Кире Николоски 8 85

5 Карпош ООУ „Братство" Лена Гоџо Михајло Павиќевиќ 8 80

6 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Војдан Андоновски Сузана Јакимовска 8 74

7 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев" Теа Гакидова Сузана Ангелевска 8 72

8 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски" Петар Трпковски Кире Николоски 8 66

9 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Беровски“ Нино Ристовски Вера Ангеловска 8 61

10 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров" Миња Раковиќ Вида Спасеска 8 53

Скопски регион 3 (Чучер-Сандево, Чаир, Шуто Оризари и Бутел)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Матеа Пејковска Благица Гогова 8 97 1 место

2 Бутел Живко Брајковски Ана Дабиќ Саниа Качар 8 95 2 место

3 Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Надја Трајчев Санела Тренова 8 85 3 место

4 Чаир OOU "Kongresi i Manastirit" Anik Ramiqi Nagihan Daut 8 59



Скопски регион 4 (Аеродром, Кисела Вода, Зелениково, Студеничани и Сопиште)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Филип Ивановски Лилјана Николиќ 8 99 1 место

2 Аеродром ООУ- Димитар Македонски Дамјан Кузевски Сузана Кузмановска 8 98 2 место

3 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Јована Струмениковска Љупчо Велковски 8 97 3 место

4 Аеродром ООУ „Љубен Лапе" Борјан Јосифов Невенка Стоева 8 94

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Иван Јаневски Љупчо Велковски 8 92

6 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Софија Коруноска Михајло Христов 8 89

7 Студеничани ООУ "Наим Фрашери" Самир Елмази Тела Јусуфи 8 88

8 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Ангела Николовска Лилјана Николиќ 8 85

9 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Бојан Цветковски Лилјана Николиќ 8 82

10 Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Калин Ристов Виолета Каркинска 8 81

11 Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Филип Попоски Виолета Каркинска 8 72

12 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Ксенија Иваноска Михајло Христов 8 67

13 Студеничани ООУ "Наим Фрашери" Хатиџе Адеми Тела Јусуфи 8 64

14 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Јана Калешов Михајло Христов 8 65

15 Сопиште Драга Стојановска Младен Крстевски Зоран Ристески 8 47

Беровски регион (Берово, Пехчево, Делчево, Македонска Каменица)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Делчево ООУ Св. Климент Охридски Владимир Јордановски Маја Стоевска 8 98 1 место

2 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Софија Арсовска Коста Цинцовски 8 98 1 место

3 Делчево ООУ св. Климент Охридски ПУ Разловци Љупка Анакиевска Маја Стоевска 8 97 2 место

4 Делчево ООУ Св. Климент Охридски Филип Даневски Маја Стоевска 8 95 3 место

5 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Матеј Арсовски Биљана Николовска 8 95 3 место

6 Пехчево ООУ "Ванчо Китанов" Благица Чабуковска Николина Каракашова 8 87

Гевгелиско-Валандовски регион (Гевгелија, Валандово, Богданци, Дојран

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Гевгелија ООУ „Крсте Петков Мисирков" Филип Цуклев Ѓорге Шаренков 8 83

2 Гевгелија ООУ „Крсте Петков Мисирков" Нина Петкова Ѓорге Шаренков 8 78

3 Богданци ООУ „Петар Мусев“ Аника Чавдарова Дитка Дронова 8 71

Велешки регион (Велес, Градско, Чашка)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Велес ООУ „Св,Кирил и Методиј" Марија Симоновиќ Оливера Пановска 8 97 1 место

2 Градско ООУ „Даме Груев“ Леон Кавазов Весна Стаменкова Бабунова 8 86 2 место

3 Велес ООУ „Васил Главинов'' Даниела Теова Никола Божиков 8 86 2 место

4 Велес ООУ ''Васил Главинов'' Ива Тодороска Никола Божиков 8 86 2 место

5 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Ангела Маџарова Оливера Пановска 8 75

6 Велес ООУ „Св,Кирил и Методиј" Јована Ончева Оливера Пановска 8 62

7 Градско ООУ „Даме Груев“ Стефан Крстев Весна Стаменкова Бабунова 8 52

8 Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан" Иво Богдановиќ Катерина Петрова 8 42



Битолски регион (Битола, Могила, Новаци, Демир Хисар

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Стефанија Димовска Гордана Богоевска 8 100 1 место

2 Битола ОУ Св. Климент Охридски Ана Јошевска Цвета Крстевска Белокозовска 8 97 2 место

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Лили Вељановска Гацовски Благој 8 96 3 место

4 Битола ОУ Св. Климент Охридски Мелани Видоевска Цвета Крстевска Белокозовска 8 94

5 Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Филип Чокузовски Гордана Богоевска 8 93

6 Битола ОУ Св. Климент Охридски Јована Стрезоски Цвета Крстевска Белокозовска 8 91

7 Битола Коле Канински Марија Марковска Александра Јошевска Дамјановски 8 90

8 Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Леонтина Накиќ Гордана Богоевска 8 87

9 Битола ОУ,,Св. Кирил и Методиј" Андреј Петровски Елизабета Каровска 8 87

10 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Стефанија Велеска Тони Гештакоски 8 64

Гостиварски регион (Гостивар, Врапчиште)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Новак Гостовиќ Елена Илиеска 8 97 1 место

2 Гостивар О.О.У - ,,ЕДИНСТВО ,, Мила Бошкоска Кристина Ѓорѓевска 8 96 2 место

3 Врапчиште O.U. Vrapciste Alper Recepi Necla Elezi 8 94 3 место

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Анастасија Рафајлоска Елена Илиеска 8 87

5 Врапчиште O.U. Vrapciste Asel Saliyi Necla Elezi 8 79

6 Гостивар SH.F. "ISMAIL QEMAILI" Ermal Imeri Atfi Fetai 8 75

7 Гостивар SH.F. "ISMAIL QEMAILI" Ejser Fetai Atfi Fetai 8 60

8 Гостивар О.О.У - ,,ЕДИНСТВО ,, Јована Столеска Кристина Ѓорѓевска 8 62

9 Гостивар SH.F.P "ISMAIL QEMAILI" Adem LAZAMI Atfi Fetai 8 57

10 Гостивар SH.F. "ISMAIL QEMAILI" Amar Jusufi Atfi Fetai 8 53

Дебарски регион (Дебар, Центар Жупа, Маврово-Ростуше)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Маврово и РостушеHajan Selmani Merisa Ejupi Ханис Билали 8 85 1 место

Кумановски регион (Куманово, Нагоричане, Липково)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Куманово ООУ Крсте Мисирков Влатко Ставревски Валентина Келешова 8 97 1 место

2 Куманово ООУ„ Толи Зордумис“ Ена Ѓурковска Сузана Николиќ 8 94 2 место

3 Куманово ООУ„ Толи Зордумис“ Кјара Ристиќ Сузана Николиќ 8 89 3 место

4 Липково Kultura Amar Avdiu Teuta Arifi 8 87

5 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Лука Трајановиќ Гоце Крстевски 8 85

6 Куманово ООУ Крсте Мисирков Александар Николиќ Валентина Келешова 8 66

7 Куманово ООУ„Магдалена Антова“ Горазд Ристовски Данијела Антевска 8 32

Кривопаланечки регион (Крива Паланка, Ранковце, Кратово)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Ранковци ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Ања Николовска Елена Анѓеловска 8 92 1 место



Кочанско-Винички регион (Кочани, Зрновци, Виница, Чишиново-Облешево)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Виница ООУ Никола Парапунов Диана Анакиева Maja Лазарова 8 94 1 место

2 Кочани ООУ „Никола Карев" Ели Глигоровска Сашко Стефановски 8 92 2 место

3 Виница ООУ „Гоце Делчев“ Бојана Апостолова Марија Трајчевска 8 73

Струшки регион (Струга, Вевчани)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Струга Nuri Mazari Adena Ziba Lulzim Lloga 8 96 1 место

2 Струга ООУ Браќа Миладиновци Berrak Şaşko Таип Таибов 8 94 2 место

3 Струга Nuri Mazari Dorart Seferi Lulzim Lloga 8 93 3 место

4 Струга ООУ Гоце Делчев Илда Ибраимоска Јовче Крстаноски 8 87

Охридски регион (Охрид, Ресен, Дебарца)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Охрид ООУ '' Ванчо Николески  Кристина Настоска Татјана Пуцоска Бунчевска 8 99 1 место

2 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Калина Симоноска Зоран Николоски 8 99 1 место

3 Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Лана Трпкоска Нине Симоновска 8 99 1 место

4 Охрид ОУ „Кочо Рацин“ Јована Војдиноска Билјана Сиљаноска 8 85 2 место

5 Охрид ОУ „Кочо Рацин“ Филип Иваноски Билјана Сиљаноска 8 79

Струмичко-Радовишки регион (Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Радовиш, Конче)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков" Филип Коцев Татјана Ѓозева 8 89 1 место

2 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков" Теодора Секулова Татјана Ѓозева 8 88 2 место

3 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков" Христина Пранговска Татјана Ѓозева 8 88 2 место

4 Босилово Св. Кирил и Методиј Трајче Илиев Македонка Ѓоргиева 8 86 3 место

5 Босилово Борис Трајковски Теа Гоџирова Македонка Ѓоргиева 8 73

6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ Христина Петрушева Мерија Секулова 8 69

Прилепски  регион (Прилеп, Долнени, Крушево, Македонски Брод, Кривогаштани)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Прилеп ООУ" Климент Охридски" Марко Кузевски Соња Петреска 8 98 1 место

2 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Никола Здравески Христијан Граороски 8 95 2 место

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Кристијан Николовски Христијан Граороски 8 92 3 место

4 Прилеп ООУ „Климент Охридски" Вања Ѓорѓиоски Соња Петреска 8 89

5 Прилеп ООУ" Климент Охридски" Саша Бошков Соња Петреска 8 85

6 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Кирил Анастасовски Христијан Граороски 8 64

7 Македонски Брод ООУ „Св Климент Охридски" Ена Крстеска Горан Ѓуроски 8 60

8 Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Стефани Велеска Оливер Конески 8 34



Штипски регион (Штип, Свети Николе, Пробиштип, Карбинци и Лозово)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1  Штип ООУ „Ванчо Прке" Леона Филова Адриана Иванова 8 92 1 место

2 Свети Николе ООУ „ГоцеДелчев“ Андреа Василева Валентина Ѓоргиева 8 89 2 место

3 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“ Павел Ивановски Марина Доневска 8 87 3 место

4 Свети Николе ООУ „ГоцеДелчев“ Марија Соколова Валентина Ѓоргиева 8 86

5 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Хана Кралевска Дејан Арсовски 8 85

6 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Борис Василев Дејан Арсовски 8 72

7 Пробиштип ООУ „Никола Карев" Јована Радева Иванче Стојковски 8 70

8 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Анелија Ристовска Дејан Арсовски 8 70

9 Свети Николе ООУ „ГоцеДелчев“ Сара Мицевска Валентина Ѓоргиева 8 63

10 Свети Николе ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Дариа Саздевска Маријана Строиманова 8 63

11 Пробиштип ООУ „Никола Карев" Мила Петровска Иванче Стојковски 8 51

12 Пробиштип ООУ „Никола Карев" Младен Пановски Иванче Стојковски 8 51

Тиквешки регион (Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Кавадарци ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Благица Петрова Камелија Колева 8 98 1 место

2 Кавадарци ООУ „Тошо Велков-Пепето„ Петар Станоев Камелија Колева 8 91 2 место

3 Неготино ООУ „Гоце Делчев" Петар Којчев Филип Соколов 8 52

4 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Антонио Секуловски Слободан Печевски 8 28

5 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Марија Најдова Слободан Печевски 8 25

6 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Јован Николов Слободан Печевски 8 18

Тетовски регион (Тетово, Боговиње, Брвеница, Теарце, Јегуновце, Желино)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Јегуновце ООУ „Симче Настовски" Лука Крстески Даниела Попоска 8 87 1 место

2 Тетово Shfk „Përparimi" Eda Nuhija Ajshe Fetai 8 55

3 Боговиње ООУ „Абдил Фрашери“ Рајана Џафери Беким Беќири 8 53

4 Тетово Shfk „Përparimi" Ela Nuhija Ajshe Fetai 8 50

5 Брвеница 7 Marsi Agnesa Imeri Daim Durmishi 8 27

6 Брвеница 7 Marsi Sami Emini Daim Durmishi 8 26

Кичевски регион (Кичево, Пласница)

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение Поени Пласман

1 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиноски" Христина Србиноска Светлана Матеска Трпеска 8 95 1 место

2 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиноски" Стефан Секулоски Светлана Матеска Трпеска 8 92 2 место

3 Кичево ЦОУ „Христо Узунов" Михаела Миноска Ана Станкоска 8 90 3 место

4 Кичево OU „Faik Konica“ Gonxhe Bajrami Argjent Elmazi 8 90 3 место


